
 

 

ZARZĄDZENIE NR 103/2022 

WÓJTA GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 7 uchwały nr XL/202/2022 Rady Gminy Kocierzew Południowy z dnia 

26 kwietnia 2022 roku – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 40,64 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 40,64 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1.Po zmianie planowane dochody wynoszą   38.019.762,44 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości   27.898.189,96 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  10.121.572,48 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 11.636,96 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 

11.596,32 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Po zmianie planowane wydatki wynoszą   41.330.508,44 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości    25.644.543,75 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   15.685.964,69 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Agnieszka Wojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7410



 

   

Tabela nr 1 

 

   

do zarządzenia nr 103/2022 

   

Wójta Gminy Kocierzew Płd. 

   

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

     Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

     
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia 

  
Dochody 40,64 

 

852 
 

Pomoc społeczna 40,64 
 

  

§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofin. 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40,64  

  Wydatki 11 636,96 11 596,32 

758 
 

Różne rozliczenia 
 

11 380,32 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

 
11 380,32 

  w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe  
 

11 380,32 

801  Oświata i wychowanie 11 380,32 
 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 
 

 
 

w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe  6 000,00 
 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 380,32 
 

  w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe  5 380,32 
 

852  Pomoc społeczna 256,64 216,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 256,64 216,00 

 
 

w tym: - wyd. bieżące: św. na rzecz osób fizycznych  
 

216,00 

 
 

            - wyd. bieżące: wynagrodzenia i pochodne 40,64 
 

              - wydatki bieżące: zadania statutowe  216,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7410


		2023-09-06T11:31:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




